1

关于中国无机盐工业协会磷化工行业十强

企业评选结果公示

各有关单位：

经推荐、评审，中国无机盐工业协会、磷化工分会、专家委员会

研究讨论，确定推荐湖北兴发化工集团股份有限公司、江苏澄星磷化

工股份有限公、瓮福（集团）有限责任公司司等 10 家企业为中国磷

化工行业“十强”企业。现将名单予以公示，征求社会、企业的意见，

有关事项通知如下：

1.反映问题的方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来

信、来电、来访的形式，向我会反映公示对象存在的问题。以单位名

义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的应署本人真实姓

名。

2.要求：反映问题要本着对负责的态度，实事求是，真实准确，

不得诽谤诬告。

3.公示时间：从 2019 年 11 月 18 日起到 2019 年 11 月 24日止，

共 7 天.

中国无机盐工业协会文件

 2

4、联系电话：010-64290155  邮箱：15901023749@126.com

附件：“十强”企业评选名单

                         中国无机盐工业协会磷化工分会

                                2019 年 11月 17 日

附件：

“十强”企业评选名单

（排名不分先后，以首字母排序）

序号 单位名称

1 重庆川东化工集团有限公司

2 贵州川恒化工股份有限公司

3 湖北兴发化工集团股份有限公司

4 江苏澄星磷化工股份有限公司

5 绵阳启明星磷化工有限公司

6 四川龙蟒磷化工有限公司

7 天宝动物营养科技股份有限公司

8 瓮福（集团）有限责任公司

9 云南晋宁黄磷有限公司

10 中化云龙有限责任公司

mailto:15901023749@126.com